
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН" 

Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

Найстенъярвская средняя общеобразовательная школа 

186882 п. Найстенъярви, ул. Ленина, 29. Тел. 3-52-67. 
 

ПРИКАЗ 

01.09.2022 г.                                                                                                                № 167/4                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

«О противодействии коррупции» 

 

С целью реализации антикоррупционной деятельности в МОУ Найстенъярвская СОШ и 

на основании Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственного за реализацию антикоррупционной политики в МОУ 

Найстенъярвская  СОШ заместителя директора по УВР Леонтьеву Т.С. 

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МОУ 

Найстенъярвская СОШ  на 2022-2023 учебный год.  

3. Утвердить комиссию по противодействию коррупции на 2022/23 учебный год  в 

составе: 

председатель комиссии  Савицкая Н.В., директор; 

члены комиссии:   Леонтьева Т.С., зам.директора по УВР ;  

                               Андреева Л.В.,  педагог-организатор; 

                               Лачина И.С.., представитель родительского комитета; 

4. Утвердить План  мероприятий по противодействию коррупции на 2022/23 учебный 

год. 

 

       5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор                                                   Савицкая Н.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


